
datum akce  kde čas pozn.

15.09.2021 Klaun Pepino s pejsky MŠ Mikulovická 9.30 hod. pro Mikulovickou a Broučky

16.09.2021 Klaun Pepino s pejsky Vinořské náměstí 10.30 hod. pro Vin. náměstí, Prachovickou a Včeličky

29.09.2021 Fotografování - portrét v MŠ Mikulovická od 8.00 hod. Mikulovická, dále tř. Broučků a Včeliček

30.09.2021 Fotografování - portrét Prachovická a poté Vinořské náměstí od 8.00 hod. MŠ v Prachovické a dále MŠ Vinořské náměstí

01.10.2021 Co malí medvědi o podzimu nevědí MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadlo Koloběžka 

13.10.2021 Dýnějáda 2021 - 11.ročník zahrady MŠ nebo třídy MŠ (podle počasí) dopoledne zábavné a sportovní dopoledne pro děti

03.12.2021 Mikuláš, čert a anděl v mateřské škole postupně ve všech třídách dopoledne nadílka 

16.12.2021 Vánoce u nás ve všech třídách dopoledne tradice, dárečky 

Po Novém roce budeme některým předškolním dětem doporučovat návštěvu v pg. ps. poradně - doporučení OŠD

10.02.2022 Rytířská pohádka MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Fb Hudební pohádky pro děti 

17.02.2022 Karneval ve všech třídách MŠ dopoledne děti přiveďte v maskách

23.02.2022 Popletená zimní pohádka - z 1. pololetí v náhradním termínu MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadlo Koloběžka 

25.02.2022 Jak vyzrát na bacily nahradí Trampoty čerta Huberta z 1.pololetí MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadlo Koloběžka 

03.03.2022 Jak se Barborka zatoulala MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Fb Hudební pohádky pro děti 

09.03.2022 Červená Karkulka nahradí Kouzelné putování Sněhuločky z 1.pol. MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadlo Prima den

24.03.2022 Šel zahradník do zahrady MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadlo Koloběžka 

11.04.2022 Jarní koncert nahradí Vánoční koncert z 1.pololetí MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.30 a 10.30 hod. Muzika Špalíček Praha

22.04.2022 Zvířátka a loupežníci MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.45 hod. Divadlo Vysmáto pana Bílka

28.04.2022 Čarodějnice ve všech budovách dopoledne čaroděj. masky, soutěže, tanec

03.05.2022 Fotografování kolektivu třídy Mikulovická a poté další budovy dopoledne od 8.00 hod.

05.05.2022 Trash Hero - ochrana životního prostředí a správné třídění odpadu po úvodu ve třídě procházka po okolí MŠ dopoledne pro Včeličky pro předškolní třídu - environmentální výchova s úklidem okolí MŠ

12.05.2022 Trash Hero - ochrana životního prostředí a správné třídění odpadu po úvodu ve třídě procházka po okolí MŠ dopoledne pro Veverky pro předškolní třídu - environmentální výchova s úklidem okolí MŠ

17.05.2022 Dopravní hřiště v naší MŠ s elektrickými autíčky… tělocvična ZŠ dopoledne postupně od 8.00 h.-Sovičky, Jahůdky, Myšky a Lištičky, Broučci

18.05.2022 Dopravní hřiště v naší MŠ s elektrickými autíčky… tělocvična ZŠ dopoledne postupně od 8.00 h.-Veverky, Houbičky, Zajíčkové, Včeličky

19.05.2022 Trash Hero - ochrana životního prostředí a správné třídění odpadu po úvodu ve třídě procházka po okolí MŠ dopoledne pro Sovičky pro předškolní třídu - environmentální výchova s úklidem okolí MŠ

25.05.2022 Princezna a drak MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.45 hod. Divadlo Vysmáto pana Bílka

07.06.2022 Brumla ve městě Mikulovická a Broučci 10.00 hod. Policie ČR - pořad prevence bezpečnosti

08.06.2022 Brumla ve městě Prachovická a Včeličky 10.00 hod. Policie ČR - pořad prevence bezpečnosti

09.06.2022 Brumla ve městě Vinořské náměstí 10.00 hod. Policie ČR - pořad prevence bezpečnosti

15.06.2022 Námořnická pohádka MŠ Mikulovická a Vinořské náměstí 9.00 a 10.30 hod. Divadlo Koloběžka 

květen či červen Výlet jednotlivých tříd upřesníme na nástěnkách ve třídách dopoledne

22.06.2022 Slavnostní stužkování předškoláků ve třídách sledujte nástěnky ve třídě předání stužky a knihy

Představení, která se nemohla kvůli covidu v 1.pololetí odehrát, byla přesunuta na 2.pololetí, případně změněna dle aktuálního dění. 

Změna programu vyhrazena.

                       Akce pro děti na školní rok 2021/2022

Během školního roku je můžeme průběžně doplnit a upřesnit. Hrazeno ze Spolku při ZŠ a MŠ Praha-Vinoř, kam posíláte v prvním pololetí 600,-Kč, ve druhém také 600,-Kč    


